
Memoriál Michala Tomana Ratíškovice 
Výsledky 

 

Memoriál Michala Tomana, který jsme od tohoto roku hráli jako turnaj čtyřčlenných družstev, 
je za námi.  Z jednadvaceti zúčastněných družstev se na prvním místě umístil domácí 
tým Ratíškovské hvězdy, když dosáhl o pouhé dvě kuželky lepšího výsledku než družstvo KK 
Vyškov na druhém místě. Třetí příčku obsadilo smíšené družstvo KK Konstruktiva Praha. 

V kategorii jednotlivců dosáhl nejlepšího mužského výkonu hráč Vyškova Ondřej Ševela s 
celkovým výkonem 620 poražených kuželek. Nejlepší mužský výkon v kategorii nad 50 let 
předvedl Peter Radoš z družstva KK Moravské Lieskové s celkovým náhozem 584 
poražených kuželek. 

V ženské kategorii zvítězila Tereza Divílková z Otrokovic s náhozem 554 kuželek. V kategorii 
žen nad 50 let pak zvítězila domácí hráčka Marta Beranová, s celkovým výkonem 562 
poražených kuželek. 

Všem hráčům a hráčkám děkujeme za účast a těšíme na shledanou v příštím roce. 

Děkujeme také Liboru Tomanovi a jeho vinařství Víno Toman, za věnovanou tekutou 
odměnu do turnaje. 

 

Pořadí 
družstva                 

Turnaj čtyřčlenných družstev 2022 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha 

Ch. 

Celk. Celk. 
CEL. 
hráč 

CELK. 
dor. 
dr. 

CELK. 
družstvo č. Příjmení Jméno Družstvo Plné  Dor. Plné  Dor. Plné  Dor. Plné  Dor. plné dor 

1 Šerák Jaroslav  Ratíškovské hvězdy 83 42 91 45 91 51 105 44 4 370 182 552 768 2264 

 Koplík Tomáš Ratíškovské hvězdy 91 43 100 54 88 36 96 45 3 375 178 553 768 2264 

 Čuřík Radim  Ratíškovské hvězdy 97 48 95 45 97 72 96 53 0 385 218 603 768 2264 

 Výleta Viktor Ratíškovské hvězdy 86 54 89 45 91 53 100 38 1 366 190 556 768 2264 

2 Ševela  Ondřej KK Vyškov 94 68 97 54 98 45 93 71 2 382 238 620 743 2262 

 Kordula Filip KK Vyškov 83 34 98 35 102 44 93 54 4 376 167 543 743 2262 

 Vymazal  Pavel KK Vyškov 110 32 90 34 101 35 86 53 8 387 154 541 743 2262 

 Pevný  Petr KK Vyškov 80 44 101 45 100 53 93 42 5 374 184 558 743 2262 

3 Souček Milan 
KK Konstruktiva 
Praha 97 54 88 57 92 53 93 39 0 370 203 573 788 2234 

 Vymazal  Pavel 
KK Konstruktiva 
Praha 96 44 88 62 95 61 84 53 3 363 220 583 788 2234 

 Somolíková Emilíe 
KK Konstruktiva 
Praha 85 59 89 45 89 36 103 45 4 366 185 551 788 2234 

 Václavková Eva 
KK Konstruktiva 
Praha 88 45 88 58 85 42 86 35 4 347 180 527 788 2234 

4 Blaha Radek Sokol Mistřín I. 83 53 97 62 88 49 90 35 3 358 199 557 710 2157 

 Ingr Marek Sokol Mistřín I. 86 44 94 42 99 45 91 45 2 370 176 546 710 2157 
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 Fiala Martin Sokol Mistřín I. 90 45 100 44 82 36 91 45 5 363 170 533 710 2157 

 Pešl Radim  Sokol Mistřín I. 87 45 106 41 79 45 84 34 2 356 165 521 710 2157 

5 Polepil Petr Anakondy Zlín I. 89 26 93 42 90 48 89 45 7 361 161 522 693 2115 

 Zimáková Martina Anakondy Zlín I. 74 36 84 53 104 56 78 44 3 340 189 529 693 2115 

 Bachňák Zdeněk Anakondy Zlín I. 89 41 98 39 97 54 87 45 3 371 179 550 693 2115 

 Abrahám Radim  Anakondy Zlín I. 97 36 88 43 77 43 88 42 5 350 164 514 693 2115 

6 Divílková  Tereza TJ Jiskra Otrokovice 88 53 86 51 94 44 94 44 2 362 192 554 686 2111 

 Divílek ml. Michael TJ Jiskra Otrokovice 83 45 84 36 84 40 93 43 5 344 164 508 686 2111 

 Divílek Michael TJ Jiskra Otrokovice 91 35 82 42 103 35 92 34 10 368 146 514 686 2111 

 Jonášek Petr TJ Jiskra Otrokovice 91 52 81 43 87 45 92 44 3 351 184 535 686 2111 

7 Mačudová Jana Ratíškovice ženy II 94 33 84 53 86 35 83 52 5 347 173 520 683 2087 

 Kobylková Marie Ratíškovice ženy II 78 42 78 34 95 36 83 45 9 334 157 491 683 2087 

 Niklová Monika Ratíškovice ženy II 86 45 83 41 83 45 96 35 6 348 166 514 683 2087 

 Beranová Marta Ratíškovice ženy II 87 45 80 36 100 54 108 52 4 375 187 562 683 2087 

8 Luža Václav Sokol Mistřín II. 90 45 85 35 90 35 87 41 5 352 156 508 666 2078 

 Peťovský Milan Sokol Mistřín II. 84 42 100 48 74 52 81 34 5 339 176 515 666 2078 

 Horák Radek Sokol Mistřín II. 86 44 81 51 93 36 94 44 4 354 175 529 666 2078 

 Polášil Jaroslav  Sokol Mistřín II. 85 40 89 42 98 35 95 42 4 367 159 526 666 2078 

9 Polepil Martina Anakondy Zlín II. 91 43 85 34 82 35 92 31 8 350 143 493 691 2077 

 Matla Tomáš Anakondy Zlín II. 86 33 81 42 87 34 82 45 7 336 154 490 691 2077 

 Šeděnka Zdeněk Anakondy Zlín II. 89 34 86 33 92 72 89 45 9 356 184 540 691 2077 

 Kubálek Pavel Anakondy Zlín II. 89 72 88 43 85 50 82 45 3 344 210 554 691 2077 

10 Kratochvíla Antonín SKK Dubňany I. 92 36 87 44 84 23 94 45 7 357 148 505 649 2063 

 Kratochvíla Zdeněk SKK Dubňany I. 89 36 80 41 83 34 94 51 3 346 162 508 649 2063 

 Ševela  Ondřej SKK Dubňany I. 91 42 97 51 83 48 91 53 4 362 194 556 649 2063 

 Janás Roman SKK Dubňany I. 93 41 87 26 86 34 83 44 6 349 145 494 649 2063 

11 Něnička Josef Ratíškovice 97 42 103 45 97 26 80 45 4 377 158 535 597 2048 

 Helešic Zdeněk Ratíškovice 98 45 75 50 89 41 85 31 5 347 167 514 597 2048 

 Vacenovský Luděk Ratíškovice 93 42 100 24 96 39 95 34 12 384 139 523 597 2048 

 Švrček Martin  Ratíškovice 84 45 87 17 88 44 84 27 17 343 133 476 597 2048 

12 Janiga Rudo KKML 83 26 94 36 89 54 86 30 14 352 146 498 612 2031 

 Skurský Igor KKML 87 23 85 44 84 25 81 26 12 337 118 455 612 2031 

 Malíček Dušan KKML 97 36 86 33 75 33 93 41 15 351 143 494 612 2031 

 Radoš Peter KKML 89 52 98 42 99 51 93 60 2 379 205 584 612 2031 

13 Klika Jaromír KK Orel Ivančice II. 90 36 83 53 82 36 84 35 8 339 160 499 635 2021 

 Svoboda Jan KK Orel Ivančice II. 86 45 97 52 92 36 92 32 5 367 165 532 635 2021 



 Zemek Jiří KK Orel Ivančice II. 98 44 90 42 81 45 86 54 3 355 185 540 635 2021 

 Eliáš Adam KK Orel Ivančice II. 79 36 77 32 76 17 93 40 15 325 125 450 635 2021 

14 Dvořáková Alena KK Orel Telnice 74 45 98 41 85 36 87 41 1 344 163 507 650 2009 

 Dvořák  Pavel KK Orel Telnice 88 35 73 41 83 45 90 36 10 334 157 491 650 2009 

 Dvořák Jiří KK Orel Telnice 82 53 78 39 87 45 90 52 3 337 189 526 650 2009 

 Pokorný Zdeněk KK Orel Telnice 87 35 80 36 94 35 83 35 8 344 141 485 650 2009 

15 Teplý Ladislav Dubňany 89 36 102 36 78 39 82 36 6 351 147 498 643 1978 

 Fialka František Dubňany 75 52 90 37 79 34 80 43 5 324 166 490 643 1978 

 Černý  Josef Dubňany 100 45 81 34 81 54 95 45 7 357 178 535 643 1978 

 Antoš  Pavel Dubňany 73 36 88 45 74 36 68 35 12 303 152 455 643 1978 

16 Koplíková Martina Ratíškovice ženy I. 83 34 95 35 92 45 89 51 3 359 165 524 591 1965 

 Fryštácká Kateřina Ratíškovice ženy I. 89 41 101 52 77 45 79 44 2 346 182 528 591 1965 

 Fialová Eliška Ratíškovice ženy I. 84 26 90 18 81 42 76 43 18 331 129 460 591 1965 

 Ševelová Kristýna Ratíškovice ženy I. 81 26 87 26 78 30 92 33 15 338 115 453 591 1965 

17 Ševčík Tomáš Moravské Lieskové 75 43 82 35 73 42 88 35 11 318 155 473 618 1929 

 Chalupová Barbora Moravské Lieskové 55 30 74 8 67 27 56 34 25 252 99 351 618 1929 

 Paška Tomáš Moravské Lieskové 107 43 87 60 85 51 90 44 8 369 198 567 618 1929 

 Hupčíková Gabriela Moravské Lieskové 86 39 94 35 96 53 96 39 3 372 166 538 618 1929 

18 Jurkovič Zdeněk SKK Dubňany II. 82 50 73 35 95 35 90 35 10 340 155 495 586 1918 

 Harca Jaroslav  SKK Dubňany II. 85 36 99 34 92 44 86 36 13 362 150 512 586 1918 

 Antoš  Pavel SKK Dubňany II. 71 32 80 23 75 36 71 51 17 297 142 439 586 1918 

 Fialka František SKK Dubňany II. 70 25 92 36 89 44 82 34 12 333 139 472 586 1918 

19 Pípal Jan KK Orel Ivančice I. 75 18 82 18 73 27 90 32 20 320 95 415 522 1870 

 Šmarda Vojtěch KK Orel Ivančice I. 83 36 88 36 100 60 77 34 5 348 166 514 522 1870 

 Kremláček Petr KK Orel Ivančice I. 89 17 88 25 78 41 90 45 13 345 128 473 522 1870 

 Čeperová  Olga KK Orel Ivančice I. 76 33 100 42 76 27 83 31 19 335 133 468 522 1870 

20 Kouřil Přemysl Family 77 26 104 35 85 35 84 25 16 350 121 471 557 1849 

 Příkazský David Family 78 36 92 17 74 45 73 44 16 317 142 459 557 1849 

 Čuřík Josef Family 70 52 73 27 58 44 87 35 11 288 158 446 557 1849 

 Uhlík Josef Family 88 30 90 34 83 36 76 36 13 337 136 473 557 1849 

21 Pavlů Jana SKK Veverky Brno B 85 27 77 25 87 33 85 36 14 334 121 455 496 1750 

 Pavlů Tomáš SKK Veverky Brno B 69 38 82 24 69 34 85 26 14 305 122 427 496 1750 

 Beran Stanislav SKK Veverky Brno B 79 44 69 34 85 35 93 32 11 326 145 471 496 1750 

 Doležal Martin SKK Veverky Brno B 85 35 85 25 52 24 67 24 22 289 108 397 496 1750 

 

 



Pořadí jednotlivci              

Turnaj čtyřčlenných družstev 2022 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha 

Ch. 

Celk. Celk. 
CELKEM 

hráč č. Příjmení Jméno Družstvo Plné  Dor. Plné  Dor. Plné  Dor. Plné  Dor. plné dor 

1 Ševela  Ondřej KK Vyškov 94 68 97 54 98 45 93 71 2 382 238 620 

2 Čuřík Radim  Ratíškovské hvězdy 97 48 95 45 97 72 96 53 0 385 218 603 

3 Radoš Peter KKML 89 52 98 42 99 51 93 60 2 379 205 584 

4 Vymazal  Pavel KK Konstruktiva Praha 96 44 88 62 95 61 84 53 3 363 220 583 

5 Souček Milan KK Konstruktiva Praha 97 54 88 57 92 53 93 39 0 370 203 573 

6 Paška Tomáš Moravské Lieskové 107 43 87 60 85 51 90 44 8 369 198 567 

7 Beranová Marta Ratíškovice ženy II 87 45 80 36 100 54 108 52 4 375 187 562 

8 Pevný  Petr KK Vyškov 80 44 101 45 100 53 93 42 5 374 184 558 

9 Blaha Radek Sokol Mistřín I. 83 53 97 62 88 49 90 35 3 358 199 557 

10 Ševela  Ondřej SKK Dubňany I. 91 42 97 51 83 48 91 53 4 362 194 556 

11 Výleta Viktor Ratíškovské hvězdy 86 54 89 45 91 53 100 38 1 366 190 556 

12 Kubálek Pavel Anakondy Zlín II. 89 72 88 43 85 50 82 45 3 344 210 554 

13 Divílková  Tereza TJ Jiskra Otrokovice 88 53 86 51 94 44 94 44 2 362 192 554 

14 Koplík Tomáš Ratíškovské hvězdy 91 43 100 54 88 36 96 45 3 375 178 553 

15 Šerák Jaroslav  Ratíškovské hvězdy 83 42 91 45 91 51 105 44 4 370 182 552 

16 Somolíková Emilíe KK Konstruktiva Praha 85 59 89 45 89 36 103 45 4 366 185 551 

17 Bachňák Zdeněk Anakondy Zlín I. 89 41 98 39 97 54 87 45 3 371 179 550 

18 Ingr Marek Sokol Mistřín I. 86 44 94 42 99 45 91 45 2 370 176 546 

19 Kordula Filip KK Vyškov 83 34 98 35 102 44 93 54 4 376 167 543 

20 Vymazal  Pavel KK Vyškov 110 32 90 34 101 35 86 53 8 387 154 541 

21 Zemek Jiří KK Orel Ivančice II. 98 44 90 42 81 45 86 54 3 355 185 540 

22 Šeděnka Zdeněk Anakondy Zlín II. 89 34 86 33 92 72 89 45 9 356 184 540 

23 Hupčíková Gabriela Moravské Lieskové 86 39 94 35 96 53 96 39 3 372 166 538 

24 Jonášek Petr TJ Jiskra Otrokovice 91 52 81 43 87 45 92 44 3 351 184 535 

25 Černý  Josef Dubňany 100 45 81 34 81 54 95 45 7 357 178 535 

26 Něnička Josef Ratíškovice 97 42 103 45 97 26 80 45 4 377 158 535 

27 Fiala Martin Sokol Mistřín I. 90 45 100 44 82 36 91 45 5 363 170 533 

28 Svoboda Jan KK Orel Ivančice II. 86 45 97 52 92 36 92 32 5 367 165 532 

29 Zimáková Martina Anakondy Zlín I. 74 36 84 53 104 56 78 44 3 340 189 529 

30 Horák Radek Sokol Mistřín II. 86 44 81 51 93 36 94 44 4 354 175 529 

31 Fryštácká Kateřina Ratíškovice ženy I. 89 41 101 52 77 45 79 44 2 346 182 528 

32 Václavková Eva KK Konstruktiva Praha 88 45 88 58 85 42 86 35 4 347 180 527 

33 Dvořák Jiří KK Orel Telnice 82 53 78 39 87 45 90 52 3 337 189 526 



34 Polášil Jaroslav  Sokol Mistřín II. 85 40 89 42 98 35 95 42 4 367 159 526 

35 Koplíková Martina Ratíškovice ženy I. 83 34 95 35 92 45 89 51 3 359 165 524 

36 Vacenovský Luděk Ratíškovice 93 42 100 24 96 39 95 34 12 384 139 523 

37 Polepil Petr Anakondy Zlín I. 89 26 93 42 90 48 89 45 7 361 161 522 

38 Pešl Radim  Sokol Mistřín I. 87 45 106 41 79 45 84 34 2 356 165 521 

39 Mačudová Jana Ratíškovice ženy II 94 33 84 53 86 35 83 52 5 347 173 520 

40 Peťovský Milan Sokol Mistřín II. 84 42 100 48 74 52 81 34 5 339 176 515 

41 Helešic Zdeněk Ratíškovice 98 45 75 50 89 41 85 31 5 347 167 514 

42 Šmarda Vojtěch KK Orel Ivančice I. 83 36 88 36 100 60 77 34 5 348 166 514 

43 Niklová Monika Ratíškovice ženy II 86 45 83 41 83 45 96 35 6 348 166 514 

44 Abrahám Radim  Anakondy Zlín I. 97 36 88 43 77 43 88 42 5 350 164 514 

45 Divílek Michael TJ Jiskra Otrokovice 91 35 82 42 103 35 92 34 10 368 146 514 

46 Harca Jaroslav  SKK Dubňany II. 85 36 99 34 92 44 86 36 13 362 150 512 

47 Divílek ml. Michael TJ Jiskra Otrokovice 83 45 84 36 84 40 93 43 5 344 164 508 

48 Kratochvíla Zdeněk SKK Dubňany I. 89 36 80 41 83 34 94 51 3 346 162 508 

49 Luža Václav Sokol Mistřín II. 90 45 85 35 90 35 87 41 5 352 156 508 

50 Dvořáková Alena KK Orel Telnice 74 45 98 41 85 36 87 41 1 344 163 507 

51 Kratochvíla Antonín SKK Dubňany I. 92 36 87 44 84 23 94 45 7 357 148 505 

52 Klika Jaromír KK Orel Ivančice II. 90 36 83 53 82 36 84 35 8 339 160 499 

53 Teplý Ladislav Dubňany 89 36 102 36 78 39 82 36 6 351 147 498 

54 Janiga Rudo KKML 83 26 94 36 89 54 86 30 14 352 146 498 

55 Jurkovič Zdeněk SKK Dubňany II. 82 50 73 35 95 35 90 35 10 340 155 495 

56 Janás Roman SKK Dubňany I. 93 41 87 26 86 34 83 44 6 349 145 494 

57 Malíček Dušan KKML 97 36 86 33 75 33 93 41 15 351 143 494 

58 Polepil Martina Anakondy Zlín II. 91 43 85 34 82 35 92 31 8 350 143 493 

59 Dvořák  Pavel KK Orel Telnice 88 35 73 41 83 45 90 36 10 334 157 491 

60 Kobylková Marie Ratíškovice ženy II 78 42 78 34 95 36 83 45 9 334 157 491 

61 Fialka František Dubňany 75 52 90 37 79 34 80 43 5 324 166 490 

62 Matla Tomáš Anakondy Zlín II. 86 33 81 42 87 34 82 45 7 336 154 490 

63 Pokorný Zdeněk KK Orel Telnice 87 35 80 36 94 35 83 35 8 344 141 485 

64 Švrček Martin  Ratíškovice 84 45 87 17 88 44 84 27 17 343 133 476 

65 Ševčík Tomáš Moravské Lieskové 75 43 82 35 73 42 88 35 11 318 155 473 

66 Uhlík Josef Family 88 30 90 34 83 36 76 36 13 337 136 473 

67 Kremláček Petr KK Orel Ivančice I. 89 17 88 25 78 41 90 45 13 345 128 473 

68 Fialka František SKK Dubňany II. 70 25 92 36 89 44 82 34 12 333 139 472 

69 Beran Stanislav SKK Veverky Brno B 79 44 69 34 85 35 93 32 11 326 145 471 



70 Kouřil Přemysl Family 77 26 104 35 85 35 84 25 16 350 121 471 

71 Čeperová  Olga KK Orel Ivančice I. 76 33 100 42 76 27 83 31 19 335 133 468 

72 Fialová Eliška Ratíškovice ženy I. 84 26 90 18 81 42 76 43 18 331 129 460 

73 Příkazský David Family 78 36 92 17 74 45 73 44 16 317 142 459 

74 Antoš  Pavel Dubňany 73 36 88 45 74 36 68 35 12 303 152 455 

75 Pavlů Jana SKK Veverky Brno B 85 27 77 25 87 33 85 36 14 334 121 455 

76 Skurský Igor KKML 87 23 85 44 84 25 81 26 12 337 118 455 

77 Ševelová Kristýna Ratíškovice ženy I. 81 26 87 26 78 30 92 33 15 338 115 453 

78 Eliáš Adam KK Orel Ivančice II. 79 36 77 32 76 17 93 40 15 325 125 450 

79 Čuřík Josef Family 70 52 73 27 58 44 87 35 11 288 158 446 

80 Antoš  Pavel SKK Dubňany II. 71 32 80 23 75 36 71 51 17 297 142 439 

81 Pavlů Tomáš SKK Veverky Brno B 69 38 82 24 69 34 85 26 14 305 122 427 

82 Pípal Jan KK Orel Ivančice I. 75 18 82 18 73 27 90 32 20 320 95 415 

83 Doležal Martin SKK Veverky Brno B 85 35 85 25 52 24 67 24 22 289 108 397 

84 Chalupová Barbora Moravské Lieskové 55 30 74 8 67 27 56 34 25 252 99 351 

 

 


